
 

  

 

 

 

 

 
           
 

Ημερομηνία : 23/1/2022 

Αριθ. απ. : 19 

 
  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

(ΑΡΙΘΜΟΣ: 19/23-1-2022) 

 

Η Δήμαρχος, έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 1, 58 και 94 παρ. 4 εδ. 27 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκ/νης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2.Τα έντονα καιρικά φαινόμενα που έχουν αναγγελθεί για τη Δευτέρα 24/1/2022 για το νησί 

της Κέας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την αναστολή λειτουργίας όλων των Εκπαιδευτικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για τη Δευτέρα 24 Ιανουαρίου 2022,  εξαιτίας των καιρικών 

φαινομένων που έχουν αναγγελθεί  για την συγκεκριμένη ημέρα στο νησί. 

Οι εν λόγω καιρικές συνθήκες πρόκειται να δυσχεράνουν τόσο τη μετακίνηση των 

μαθητών όσο και την τήρηση των υγειονομικών πρωτοκόλλων κατά της διασποράς του 

COVID-19 στα σχολεία . 

Η αναστολή θα ισχύσει για τη Δευτέρα 24 Ιανουαρίου . 

Εφόσον συντρέχει λόγος παράτασης  για μεγαλύτερο χρονικό διάστημα θα υπάρξει αύριο 

σχετική ενημέρωση. 

 

 

Η Δήμαρχος Κέας 

 

 

Ειρήνη Βελισσαροπούλου 

     

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠ5ΖΩΕΔ-57Ε


		2022-01-23T14:07:55+0200
	Athens




